中国地质大学数学与物理学院文件

数理院字〔2014〕4号

中国地质大学（武汉）数学与物理学院

关于成立校友工作领导小组的通知
各系（部）、中心：
　　为进一步做好学院校友工作，推动学院事业又快又好发展，经学院党政联席会议研究决定，成立数理学院校友工作领导小组。人员组成如下：

    组  长：李宇凯

    副组长：刘安平  李  杰

成  员：程永进  张光勇  黄  刚  罗文强  何水明 肖海军  杨瑞琰  陈  刚  罗中杰  王希成      何开华

    领导小组下设办公室，办公室主任由李杰兼任，办公室成员由王建武、钟苹、朱佳斯组成。
　　特此通知
二○一四年六月三十日

主题词：校友  领导小组
　抄发：学院各系（部），学院工会。

　中国地质大学（武汉）数学与物理学院　 2014年7月9日印发